3аказник е2семесячно , ' ,. '. , 

' 
:

(першоё оплап'ь1 - е0шновременно, Ф|семесячно' еэюекварпально, по че/пверпял', полуао0шяла цлса цной тшапеоюньай
пвриоё)

вносит родительскую плату за присмотр и /ход за Боспитанником, указанну1о в пункте 3.1 наотоящего,{оговорц воумме 127 (сто двадцать семь) рублей 3а один день пребь|вания.
(сулама пропнсью)

3.4. Фплатапроизводится в сРок
(время отшапь1, напрцмер, не поз0нее опре0еленноео ч11сла 

''р,'о,, поо,е*аще2о о7шапе' 1||111 не поз0нее опре0еленноао
ннсла пероао0а, преёшеспцющеео (сле0ующеео) за першо0ом отшапьэ)